Tonya Meslek Yiksekokulu - Tibbi Hizmetler ve Teknikler Bslimi / ik ve Acil Yardim ILK VE ACIL YARDIM MUFREDATI (2022)

Kodu
AITB1001
IVAY1103
IVAY1105
IVAY1107
IVAY1109
IVAY1201
KAR1001
TDB1001
YDBI1001

Kodu
AITB1000
IVAY1200
IVAY1202
VAY1204
VAY1206
TDB1000
YDB1000
IVAY.SEC.2
+++ SIVAY1250
+++ SIVAY1252
+++ SIVAY1254
+++ SIVAY1256
+++ SIVAY1258
+++ SIVAY1260
+++ SIVAY1262

Kodu
VAY2201
IVAY2203
IVAY2205
VAY2207
IVAY.SEC.3
+++ SIVAY2251
+++ SIVAY2253
+++ SIVAY2255
+++ SIVAY2257
+++ SIVAY2259
+++ SIVAY2261
+++ SIVAY2263
+++ SIVAY2267
+++ SIVAY2269

Adi

1. Donem Dersleri

Atatirk llkeleri ve inkilap Tarihi - |

Fizyoloji

Acil Saglk Hizmetleri -1

Tibbi Terminoloji

Temel Saglk Uygulamalari

Anatomi

Kariyer Planlama
Tark Dili - 1

ingilizce |

2. Donem Dersleri

Adi

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi - |l
Acil Saglk Hizmetleri-2
Resusitasyon

Acil Hasta Bakimi-1
Farmakoloji

Tark Dili - Il

ingilizce - Il

2.Y.Y. Se¢gmeli Ders Grubu
Davranis Bilimleri

Temel Bilgi Teknolojileri
Hastalklar Bilgisi

Meslek Etigi

is Sagligi ve Guvenligi

is Ugras Terapisi

Cevre ve iklim Degisikligi

3. Dénem Dersleri

Adi

Acil Yardim ve Kurtarma

Acil Hasta Bakimi-2

Travma

isletmede Mesleki Egitim -1

3.Y.Y. Segmeli Ders Grubu

Acil llag Uygulamalari ve Giincel Yaklagimlar
Ambulans Ekipmanlar ve Acil Servis Araglari
Bilimsel Arastirma Teknikleri

Beden Egitimi

lletisim

Bulasici Hastalklar

Bilisim Teknolojileri Bagimliligi

Halk Saglig

Saglk Hukuku

Kredi
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
0,00
2,00
2,00

Kredi
2,00
2,00
5,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

AKTS T U
2,00 2,00 0,00
5,00 2,00 0,00
4,00 2,00 0,00
3,00 2,00 0,00
7,00 2,00 4,00
5,00 2,00 0,00
0,00 1,00 0,00
2,00 2,00 0,00
2,00 2,00 0,00
AKTS T U
2,00 2,00 0,00
3,00 2,00 0,00
7,00 4,00 2,00
3,00 2,00 0,00
2,00 2,00 0,00
2,00 2,00 0,00
2,00 2,00 0,00
9,00
3,00 2,00 0,00
3,00 2,00 0,00
3,00 2,00 0,00
3,00 2,00 0,00
3,00 2,00 0,00
3,00 2,00 0,00
3,00 2,00 0,00
Kredi AKTS T U
2,00 2,00 2,00 0,00
2,00 2,00 2,00 0,00
4,00 5,00 3,00 2,00
9,00 9,00 5,00 8,00
12,00
2,00 3,00 2,00 0,00
2,00 3,00 2,00 0,00
2,00 3,00 2,00 0,00
2,00 3,00 2,00 0,00
2,00 3,00 2,00 0,00
2,00 3,00 2,00 0,00
2,00 3,00 2,00 0,00
2,00 3,00 2,00 0,00
2,00 3,00 2,00 0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Kodu
VAY2200
VAY2202
VAY2204
IVAY2206
IVAY.SEC .4
+++ SIVAY2250
+++ SIVAY2252
+++ SIVAY2254
+++ SIVAY2256
+++ SIVAY2258
+++ SIVAY2260
+++ SIVAY2262

4. Dénem Dersleri
Adi
Elektrokardiyografi (EKG)
Acil Hasta Bakmi-3
isletmede Mesleki Egitim -2
Staj
4.Y.Y. Se¢meli Ders Grubu
Ozel Hasta Gruplarina Yaklasim ve Acil Tedavileri
Saglkl Yagsam ve Beslenme
Temel Afet Bilgisi
Gondlltlik Calismalari
isaret Dili
Saglik Bilgi Sistemleri
Vaka Yoénetimi

Kredi
2,00
2,00
9,00
1,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

AKTS T
2,00 2,00
2,00 2,00
9,00 5,00
8,00 0,00
9,00

3,00 2,00
3,00 2,00
3,00 2,00
3,00 2,00
3,00 2,00
3,00 2,00
3,00 2,00

U

0,00
0,00
8,00
2,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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